

Etisoft Nordic ApS

Tietgensvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 25 19 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

John Briann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etisoft Nordic ApS Tietgensvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 86 77 33 Telefax: 86 86 77 44 Hjemmeside: www.etisoft.eu E-mail: Office@etisoft.dk
	CVR-nr.: 33 25 19 63 Stiftet: 25. oktober 2010 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Briann Petersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-16, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Brockstedt-Kaalund, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år er salg af mærkningsløsninger til industrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.621.281 kr. mod 1.306.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.711 kr. mod -164.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.621.281	1.306.277
1 Personaleomkostninger	-1.454.642	-1.485.380
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-13.342</u>	<u>-17.230</u>
Driftsresultat	153.297	-196.333
Andre finansielle indtægter	444	891
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.695</u>	<u>-12.916</u>
Resultat før skat	142.046	-208.358
Skat af årets resultat	<u>-32.335</u>	<u>44.056</u>
Årets resultat	109.711	-164.302
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	109.711	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-164.302</u>
Disponeret i alt	109.711	-164.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.182	22.524
Materielle anlægsaktiver i alt	9.182	22.524
Deposita	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	29.182	42.524
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.683	101.828
Varebeholdninger i alt	42.683	101.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	898.623	1.787.364
Udskudte skatteaktiver	20.237	52.572
Periodeafgrænsningsposter	0	140.000
Tilgodehavender i alt	918.860	1.979.936
Likvide beholdninger	450.780	358.020
Omsætningsaktiver i alt	1.412.323	2.439.784
Aktiver i alt	1.441.505	2.482.308

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	140.000	140.000
5 Overført resultat	-53.630	-163.339
Egenkapital i alt	86.370	-23.339
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	76.876
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	516.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser	747.335	848.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.316	0
Anden gæld	585.484	1.064.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.135	2.505.647
Gældsforpligtelser i alt	1.355.135	2.505.647
Passiver i alt	1.441.505	2.482.308

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.438.085	1.468.839
Andre omkostninger til social sikring	7.100	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	9.457	7.547
	<u>1.454.642</u>	<u>1.485.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.695	12.916
	<u>11.695</u>	<u>12.916</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	51.692	51.692
Kostpris 31. december 2019	<u>51.692</u>	<u>51.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-29.168	-11.938
Årets afskrivninger	-13.342	-17.230
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-42.510</u>	<u>-29.168</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>9.182</u>	<u>22.524</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-163.341	963
Årets overførte overskud eller underskud	109.711	-164.302
	<u>-53.630</u>	<u>-163.339</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 80.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Briann Petersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-287973038090
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 11:01:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

John Briann Petersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-287973038090
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 11:01:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 11:05:43
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b4ef792chtSm55427297